
Ua.TAtIKIIAUV%\ DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN TASIKMALAYA

Komplek Perkantoran Jl. Bojongkoneng Sukaasih Bypss Singapama
Telp. (0265) 543004 - Fax. (0265) 543006

Kabupaten Tasikmalaya

KEPUTUSAN PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN TASIKMALAYA

NOMOR : 2 TAHUN 2011

TENTANG:

PEMBENTUKAN PANITIA KHUSUS PEMBAHAS RANCANGAN
PERATURAN DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA TENTANG

RETERIBUSI JASA USAHA

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN TASIKMALAYA

Menimbang a.

O
Menglngat

Bahwa dengan telah diterimanya Surat BupatI
Tasikmalaya Nomor: 188.342/2471/Huk/2010 tanggal 28
Desember 2010 perihal Permohonan Persetujuan 5 (lima)
Raperda, yang pembahasannya dibahas oleh 5 (lima)
buah Panitia Khusus Dewan Perwakilan Rakyat Daerah
Kabupaten Tasikmalaya;
bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam hurufV diatas, periu dibentuk Panitia
Khusus Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Pembahas
Rancangan Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya
Tentang Retribusi Jasa Usaha, yang Keputusannya
ditetapkan dengan Keputusan PImpinan Dewan
Perwakilan Rakyat Daerah;

Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam
Lingkungan Propinsi Jawa Barat sebagaimana teiah
diubah dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968
tentang Pembentukan Kabupaten Punwakarta dan
Kabupaten Subang dengan mengubah Undang-Undang
Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-
Daerah Kabupaten daiam Lingkungan Propinsi Jawa
Barat;
Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang
Pembentukan Peraturan Perundangan-undangan;
Undang-undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang
Pemerintahan Daerah, sebagaimana telah beberapa kali
diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun
2008 tentang Perubahan Kedua Atas Pemerintahan
Daerah Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang
Pemerintahan Daerah; .
Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak
Daerah dan Reribusi Daerah;
Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang
Pembagian Urusan Pemerintahan antara Pemerintah,
Pemerintah Daerah Provinsi dan Pemerintahan Daerah
Kabupaten/Kota;

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox



Memperhatikan

j  , ̂

Menetapkah

PERTAMA

KEDUA

KETIGA

4. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 11
Tahuh 2005 tehtahg Tata Cafa dan Teknik Penyusunan
Produk Hukum Daerah Kabupaten Tasikmalaya;

5. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 4
Tahun 2008 tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan
Daerah;

6. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 8
Tahun 2008 tentang Urusan Pemerlntahan Daerah
Kabupaten Tasikmalaya;

7. Peraturan Daerah Kabupaten Tasikmalaya Nomor 15
Tahun 2008 tentang DInas Daerah Kabupaten
Tasikmalaya;

8. Peraturan Dewan Perwakllan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya Nomor 01 Tahun 2009 Tentang Tata Tertib
Dewan Perwakllan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikrhalaya.

Hasll Rapat Badan Musyawarah Dewan Perwakllan
Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya tahggal 7 Febmad
2011.

MEMUTUSKAN:

Membentuk Panltia Khusus Pembahas Rancangan Peraturan
Daerah Kabupaten Tasikmalaya Tentang Retiibusl Jasa Usaha,
yang anggotanya mencermlnkan Fraksl-fraksl Dewan
Perwakllan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya, dengan
susunan sebagal berikut:
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

11

H. Apip Ifan Permadi, S.Pd.l
H. Cecep Nurul Yakln, S.Pd
HIdayat Muslim
Yoga Juanda
R; TonI Hanip
Mansur Supriadi
Andl Sulanjanl, ST
Ucu Subandrl

Aef Syarlpudin
H. Syamsudin, 8. Ag
Dadi Supriadi

dari F.PPP sebagal Anggota
dari F.PPP sebagal Anggota
dari F.PPP sebagal Anggota
dari F.PG sebagal! Anggota
dari F.PG sebagal Anggota
dari F.PD sebagal Anggota
dari F.PD sebagal Anggota

dari F.PDI Petjuangah sebagal AhggOta
dari F. PDI-P sebagal Anggota

dari F.KB TObagai Anggota
dari F.PKS sebagal Anggota

12. Demi Hamzah R, SH

Tugas Panltia Khusus
TERTAMA" di atas adalah:

dari FAmanah sebagi Anggota

sebagalmana dimaksud diktum

1. Menentukan jadwal waktu, langkah-langkah dan atau metoda
pembahasan serta membahas Rancangan Peraturan Daerah
Kabupaten Tasikmalaya tentang RetrlbusI Jasa Usaha;

2. Melaporkan hasll keija Panltia Khusus, kepada PImplnan
Dewan PenA^akllan Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya
sebelum disampalkan dalam Rapat Paripuma Dewan
Penwakilari Rakyat Daerah Kabupaten Tasikmalaya .

Untuk membantu tugas-tugas Panltia Khusus Inl dibentuk
Sekretariat Panltia Khusus yahg ditetapkah dalarti Surat Perihtah
Sekretaris Dewan Perwakllan Rakyat Daerah Kabupaten
Tasikmalaya.

SETWAN
Textbox



KEEMPAT

KELIMA

Biava untuk kegiatan Panitia Khusus ini dibebankan kepada
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten
Tasikmalaya Tahun Anggaran 2011.

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkandi Tasikmalaya
pada tanggal 14 Februari 2011

PIMPINAN DEWAN PERKABUPATI|NT

Wakil Ketua,

KILAN RAKYAT DAERAHiALAYA ̂

MOCHAMAD ARIEF ARSEHA

Wakil Ketua,

H.UCU ASEP DANI

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

SETWAN
Textbox

Wakil Ketua,


Ttd

 H. UCU ASEP DANI

SETWAN
Textbox
PIMPINAN DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH
KABUPATEN TASIKMALAYA
Ketua,


Ttd

H. RUHIMAT

SETWAN
Textbox

Wakil Ketua,


Ttd

 MOCHAMAD ARIEF ARSEHA    


